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بدهی وزارت راه به پیمانکاران
 به رقم ۱۹ هزار میلیارد تومان رسید

معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزیر راه و شهرســازی از طلب 
حدود 1۹ هزار میلیارد تومانی پیمانکاران از وزارت راه وشهرسازی 
خبرداد. امیرامینی درگفت وگو با ایرنا درباره مطالبات بخش خصوصی 
گفت: بر اساس رقمی که تاکنون در  سامانه وزارت راه به ثبت رسیده 
اســت حدود ۷۴5 میلیارد تومان از مطالبه مشاوران)شــرکت های 
مهندس( از وزارت راه وشهرسازی است. معاون وزیر راه و شهرسازی 
ادامه داد:رقم مطالبات فعلی پیمانکاران از وزارت راه و شهرســازی 
نیز حدود 1۸ هزار و۸1۰ میلیارد تومان اســت. امینی ادامه داد: در 
سال گذشته رقمی معادل ۷5۰۰ میلیارد تومان مطالبات پیمانکاران 

و مشاوران به آنان پرداخت شد.
معاون برنامه ریزی وزارت راه وشهرســازی با توضیح اینکه بیشتر 
پرداختیها از طریق اسناد خزانه و به صورت غیرنقدی بوده است، در 
خصوص برنامه زمان بندی این وزارتخانه برای پرداخت بدهی خود 
به پیمانکاران،گفت:وزارت راه وشهرسازی سالیانه ۴۰ تا ۶۰ درصد 
طلب پیمانکاران را تســویه می کند، اما اجرای پروژه های عمرانی 
در این بخش موجب می شــود تا مطالبات جدیدی به بدهی های 

قبلی اضافه شود.

تکمیل سامانه خزانه داری الکترونیک 
در انتظار همراهی همه دستگاه ها

عضو کمیته ارتباطات کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: وزارت 
اقتصاد برای اجرای خزانه داری الکترونیک، اقدامات چشــمگیری 
انجام داده اما تکمیل این روند، نیازمند همکاری و هماهنگی با سایر 

دستگاه ها و بانک مرکزی است.
»سیده حمیده زرآبادی« در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار 
داشت: یکی از راه های تحقق شفافیت و مبارزه با فساد، تحقق دولت 

الکترونیک و الکترونیکی شدن فرآیندها است.
وی درباره نقش وزارت اقتصادی در تحقق دولت الکترونیک، اظهار 
داشت: عملکرد وزارت اقتصاد در زمینه تحقق دولت الکترونیک، به 
ویژه در خصوص خزانه داری الکترونیک، قابل قبول اســت، اما به 
همکاری و تعامل بیشتر دیگر دستگاه های اجرایی نیاز دارد. عضو 
کمیســیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، قوانینی مثل 
قانون ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد، قانون انتشار و دسترسی 
آزاد به اطلاعات، قانون بهبود مستمر فضای کسب و کار، قانون رفع 
موانع تولید رقابت پذیر، قانون ارتقای نظام مالی کشــور و مواد ۶۷ 
و ۶۸ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه جمهوری اسلامی ایران 
را از جمله این قوانین ذکر کرد که دستگاه ها را الزام به الکترونیکی 

کردن همه فرایندها، خدمات و استعلامات می کند.

خبر

اقتصاد كلان

گروه اقتصاد کلان: قاچاق کالا همچنان در زمره بزرگترین عوامل 
تهدید برای اقتصاد و تولید کشور محسوب می شود و با وجود همه 
تلاش هایی که توسط عوامل و دستگاه های در این زمینه صورت 
می گیرد این معضل بزرگ که به کابوس تولید کننده تبدیل شده 

است سر تسلیم شدن ندارد. 
به گفته مسئولان متاسفانه آمار قاچاق در ایران بالاترین آمار را در 
سطح منطقه دارد و استان تهران نیز در این خصوص رتبه بالایی 
را به خود اختصاص داده است. اخیرا مدیرکل بازرسی و امور قاچاق 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان،از ارجاع 51۶ 
پرونده قاچاق کالا درسطح عرضه به تعزیرات حکومتی به ارزش 
بیش از 133میلیارد ریال طی فروردین ماه سال جاری خبرداد.

بــه گــزارش تجارت به نقــل از وزارت صنعت، معدن و تجارت،  
قاسمی با بیان این مطلب که در پی اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا در ســطح عرضه و حمایت همزمان از مصرف کنندگان و 
تولیــد کننــدگان داخلی، در این بازه زمانی، تعداد 2۸ هزار و 52۸ 
مورد واحد خرد و کلان در سطح عرضه بازرسی انجام شده است، 
افــزود: در این بازدیدها، تعداد 51۶ مورد پرونده تخلف به ارزش 
بیش از 133 میلیارد ریال تشــکیل و برای رســیدگی به مراجع 

ذیصلاح ارسال شد.
این مقام مسئول می گوید: طی این مدت، استان تهران با بیش 
از 5 هزار مورد بازرسی و استان البرز با ۷۸ مورد تشکیل پرونده و 
بیش از 111 میلیارد ریال ارزش کالای قاچاق مکشوفه، همچنان 

بالاترین آمار را در بین استانها بخود اختصاص داده اند.
به گفته وی، سازمان حمایت به عنوان دستگاه نظارتی حاکمیتی 
در حوزه نظارت بر بازار تلاش دارد این طرح در جهت شــفاف 
ســازی بازار برای مصرف کننده و بهبود زمینه عرضه کالاهای 
داخلی و عدم فروش اقلام قاچاق و با هدف حمایت از ســرمایه 

ملی و تولیدات داخلی انجام پذیرد.
قاسمی در پایان خاطر نشان کرد: تمامی اقدامات با هدف حفظ 

و ارتقای سطح سلامت جامعه، جلوگیری از فعالیت سودجویان 
و رونق اقتصادی در کشور انجام می شود و امیدواریم هموطنان 
در ســال رونق تولید، در صورت مشــاهده و یا مواجهه با هرگونه 
تخلف در حوزه قاچاق در سطح عرضه با انعکاس اخبار و گزارش 
های خود به ســامانه 12۴ خدمتگزاران خود در ســازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و سازمان های صنعت، معدن 

و تجارت استان ها را یاری رسانند.
عــدم کیفیت و ارزان بودن کالا دو دلیل عمده افزایش   �

قاچاق است
قریب به ۸۰۰ اسکله ترخیص کالا در جنوب کشور وجود دارد که 

یک چهارم این تعداد تحت نظارت مجموعه نظارتی کشور بوده 
و درباره مابقی هیچ گونه کنترلی اعمال نمی شود.

به گزارش تجارت به نقل از شــفقنا، مدیرکل تعزیرات حکومتی 
اســتان تهران در همایش علمی تخصصی دیپلماسی اقتصادی 
و رونق تولید که چندی پیش در دانشــگاه قم برگزار شــد، ضمن 
بیان مطلب فوق اظهار داشت:   قاچاق کالا یکی از مسائل مهمی 
است که بر اقتصاد کشور ما تاثیر گذاشته و بالاترین میزان قاچاق 

در دنیا مربوط به ایران است.
محمدعلی اسفنانی با اشاره به دلایل موفقیت آمیز بودن قاچاق 
کالا علی رغم تلاش های مسئولین مطرح کرد: عدم کنترل کامل 

واردات کالا در مرزها یکی از چالش های مهم بوده و کنترل مرز 
ایران که بسیار طویل است کار بسیار دشواری است.

او تاکید کرد: قریب به ۸۰۰ اسکله ترخیص کالا در جنوب کشور 
وجود دارد که یک چهارم این تعداد تحت نظارت مجموعه نظارتی 

کشور بوده و درباره مابقی هیچ گونه کنترلی اعمال نمی شود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران بیان کرد: فقدان کیفیت 
کالاهای داخلی در مقابل کالاهای خارجی یکی دیگر از دلایل 
افزایش قاچاق بوده و مردم در این شــرایط نســبت به کالاهای 

خارجی رغبت بیشتری نشان می دهند.
او ابراز کرد: یکی از ایرادات دیگر ارزان بودن کالاهای قاچاق در 
مقابل کالاهای وارده از مجاری قانونی بوده و متاســفانه مراجع 
قانون گذاری مانند مجلس شــورای اســلامی با تدوین قوانین 

ناصحیح به این اشکال دامن می زنند.
اسفنانی عنوان کرد: در بودجه سال ۹۶ مصوبه ای مطرح شد که 
تعرفه سیگار بالا رفت، این مصوبه ظاهرا درست بوده و رغبت مردم 
به سیگار را کم می کند، اما در واقع اتفاقی که می افتد این است 

که قاچاق سیگار نسبت به گذشته افزایش پیدا می کند.
عقیم ماندن مبارزه با قاچاق کالا در نبود زیرساخت ها  �

طبق دیدگاه کارشناسان، امروزه گسترش اینترنت امکان ایجاد 
زیرساخت های ارتباطی جهت شفافیت هرچه بیشتر فعالیت های 
گمرکی و نظارت هرچه دقیقتر بر ورود و خروج کالا را فراهم کرده 
اســت. از این رو توســعه سامانه مبارزه با قاچاق کالا و ارز یکی از 
مهمترین اقدامات دولت در راستای گسترش دولت الکترونیک 
از یک طرف و تقویت شفافیت و مبارزه با فساد اقتصادی از طرف 
دیگر است. استفاده از ظرفیت های فنی و دانش و تکنولوژی جهت 
مبارزه با قاچاق تنها بخشی از واقعیت این مبارزه را نشان می دهد. 
بخش مهم دیگر آن نگرش و دیدگاه مردم نســبت به اقتصاد و 
تولید ملی و همینطور کالاهای قاچاق اســت. مردم خریداران و 
مصرف کنندگان نهایی کالاهای قاچاق هستند. بنابر این لزوم 
فرهنگ سازی و اقدامات اجتماعی از ضرورت های انکارناپذیر 
است. اگر دولت بتواند مشارکت مردم، به ویژه سمن ها یا همان 
تشکل های مردم نهاد و به طور کل جامعه مدنی را در امر مبارزه 
به همراه داشــته باشــد، بدون شک کاهش چشمگیر قاچاق دور 

از دسترس نخواهد بود.

بررسی های تجارت نشان می دهد؛

شکوفایی تولید با مهار قاچاق

مهــدی تقوی عضو هیات علمی دانشــگاه 
علامه طباطبایی، گفت: با تقویت بورس هم 
بنگاه ها و شــرکت های تولیدی تامین مالی 
می شوند و هم گامی بزرگ در اشتغال واقعی 
کشــور برداشته می شــود.وی در گفت و گو 
با ســنا گفت: مهم ترین کار در زمینه تحقق 

شــعار سال و بازگشت رونق به تولید، هدایت 
نقدینگی به سمت تولید و از جمله بازار سرمایه 
است.وی تاکید کرد: با رونق تولید، بسیاری از 
مســایل مانند بیکاری،  کاهش قدرت خرید و 
ارزش پول ملی حل می شود.وی اظهار داشت: 
در شــرایط نابســامانی نرخ ارز، بیش از همه 

سفته بازان و معامله گران بازار ارز سود می کنند 
و صادرکننــدگان و واردکنندگان و نیازمندان 
واقعی ارز در نوسانات شدید، متضرر می شوند. 
همچنین مردم با افت ارزش دارایی های خود 
مواجه می شــوند؛ به ویژه کارگران و حقوق 

بگیران ثابت فقیر و فقیرتر خواهند شد.

جعفر سبحانی مشاور سازمان خصوصی سازی 
با اشــاره به برگزاری جلســه هیات واگذاری، از 
عرضه ســهام دولت در ۶ شــرکت پالایشی و 
یک شــرکت پتروشیمی به صورت بلوکی و نقد 
در بــورس خبــر داد.وی در گفت و گو با ایرنا، با 
اشاره به اینکه در این جلسه قیمت گذاری سهم 

دولت در 1۸ شرکت آغاز شد، ادامه داد: این 1۸ 
شرکت همگی بورسی هستند و قرار است دولت 
سهم باقی مانده خود را در این شرکت ها واگذار 
کند.وی تاکید کرد: 15 شــرکت باقی مانده که 
شرکت های پالایشی و پتروشیمی را نیز شامل 
می شوند در گروه دو جای دارند و دولت با وجود 

آنکه می توانست سهم 2۰ درصدی خود را در این 
شرکت ها حفظ کند.وی گفت:  سهم دولت در 5 
شرکت پالایشی اول 2۰ درصد و در پالایش نفت 
اصفهان ۹.۹ درصد اســت. همچنین دولت 1۹ 
درصد از سهام هلدینگ خلیج فارس را در اختیار 

دارد که در این مرحله واگذار خواهد شد.

تقویت بورس، گامی بزرگ در اشتغالزایی استواگذاری بلوکی و نقدی سهام دولت در شرکت های پالایشی بورس=
www.tejaratonline.ir

ابطال معامله قرن
 در راهپيمايی روز قدس

ادامه از صفحه یک
...روز قــدس نمایانگــر عمق راهبــردی و دامنه نفوذ تفکر و 
منطق مقاومت و ظلم ســتیزی در جهان است، امروز سرزمین 
های اشغالی به یک محیط شکننده امنیتی تبدیل شده است و 
امنیت سازی برای اشغالگران و غاصبان سرزمین قدس نه تنها 
در دایره اراده و مدیریت رژیم صهیونیســتی و حامیان غربی و 
عربی آن نیست؛ بلکه در مصاف با معادله ای قرار گرفته است 
که رزمندگان مقاومت اسلامی در فلسطین، لبنان و دیگر بلاد 
اســلامی در آن قدرت نمایی و نقش آفرینی می کنند.شــرکت 
در راهپیمایی این روز بیانگر آن اســت که مســلمانان جهان از 
نقشــه های شــوم اســتکبار جهانی آگاه هستند و می دانند که 
دشمن دست به هر اقدامی می زند تا مسئله فلسطین از ذهن 
مردم به ویژه مردم ایران پاک شــود، اما راهپیمایی روز قدس 
هر ســال نشــان داده که موضوع قدس ، همچنان مسائله اول 

در جهان اسلام است.
امســال ، اهمیت روز قدس در مقایســه با سال های قبل بسیار 
متفــاوت اســت، زیرا که در حال حاضر موضوع فلســطین با 
یک توطئه جدی رو به رو شــده اســت؛ آمریکا می خواهد این 
موضوع را براســاس خواست رژیم غاصب صهیونیستي حل و 
فصل کند و هیچ توجهی به خواســت مردم فلســطین و جهان 
اســلام  ندارد. این در حالی اســت که آمریکاي فاقد سمت، در 
حــل بحــران منطقه هیچ حالت میانه رویی ندارد؛ بنابراین این 
مســئله یک تهدید جدی هم برای آرمان فلســطین ، منطقه و 
عالم اسلامي است که باید هوشیار بود. جوامع اسلامی با شرکت 
در روز قدس امســال تلاش کنند تا توطئه آمریکا موســوم به 
معامله قرن را شکست دهند و این کار به معنی دفاع از آرمان 
فلســطین اســت و می بایست حداقل وضع موجود حفظ شود. 
پرواضح اســت که راهپیمایــی روز قدس در انهدام اثرگذاری 
نقشــه های دشمن به ویژه »معامله قرن« بسیار کارساز خواهد 
بود؛ بنابراین برای حمایت از فلسطینیان نیاز است تا همه امت 
اســلامي به صورت جدی در این راهپیمایی حضور پیدا کنند 
تــا بــذری را که امام خمینی )ره( به عنوان حضور در روز قدس 
کاشته بودند به صورت یک جریان قوی و قدرتمند شکل گیرد 
و به ثمر برسد و ثابت نمایند که »قدس شریف« پایتخت جهان 

اسلام و فلسطین است.

سرمقاله

کاهش سفته بازی با وضع مالیات بر بازار ارزلایحه مالیات بر عایدی به مجلس ارسال شوداولویت اتصال روستا به تجارت الکترونیک
رئیس هیات مدیره صندوق کارآفرینی 
امیــد گفــت: یکــی از برنامه های این 
صنــدوق اتصال روســتا بــه تجارت 
الکترونیک است و با همکاری با استارت 
آپ هــا با جدیت در حال انجام و نهایی 

ســازی آن هســتیم. »علی ربیعی« در دیدار از دو اســتارت آپ 
خدماتی افزود: دیگر رشد اقتصادی فقط با صنایع بزرگ انجام 
نخواهد شد و خدمات تأثیر گذاری خود را در آینده بر رشد کشور 
نشان خواهد داد. وی اظهار داشت: بخش خدمات به آهستگی 
تأثیرگذاری خود را در رشــد کشــور خواهد داشــت و می توان با 
سرمایه گذاری در حوزه خدمات و فضای مجازی جامعه و بخشی 
از اقتصاد را نجات داد.اصغر نوراله زاده افزود: ورود استارت اپ ها 

به اشتغالزایی کشور کمک بزرگی خواهد کرد.

نایب رییــس کمیســیون اقتصادی 
مجلــس، گفت: باید بانک اطلاعاتی و 
ســامانه هایی در حوزه مســکن، طلا، 
خودرو، ارز و بورس و ســایر حوزه های 
ســرمایه گذاری ایجاد شــود تا از این 

طریق بتوان از عایدی سرمایه ها مالیات اخذ کرد.
شاهرودی در گفت وگو با خانه ملت، با اشاره به تصویب کلیات 
طرح مالیات بر عایدی سرمایه مسکن در کمیسیون متبوع خود، 
گفت: تجربه نشان داده در حوزه هایی که دولت در میدان عمل 
نباشــد ، اگر مجلس طرحی ارائه دهد و حتی تبدیل به قانون 
شــود، با عدم همکاری دولت و عدم اجرای قانون مواجه می 
شود. وی افزود: باید بانک اطلاعاتی ایجاد شود تا از این طریق 

بتوان از عایدی سرمایه ها مالیات اخذ کرد.

عضو کمیســیون اقتصادی مجلس، 
گفت: وضع مالیات بر بازار ارز به کاهش 
سفته بازی و سوداگری در این بخش 
کمک می کند. حسینی در گفت و گو 
با خانه ملت، با اشــاره به اعلام خبری 

مبنی بر وضع مالیات بر عایدی سرمایه در بازار ارز، گفت: در دنیا 
مالیات بر عایدی سرمایه صرفا مربوط به بازار مسکن نیست، 
بلکه همانگونه که از اسم آن پیداست در بازارهای مختلف و به 

شکل متفاوتی به تناسب این بازارها مالیات اخذ می شود.
ایــن نماینــده افزود: اعمال این سیاســت صرفا در یک بازار و 
عدم هماهنگی بین این بخش ها با یکدیگر می تواند منجر به 
حرکت نقدینگی از یک بازاربه ســوی بازار و حوزه های دیگر 

و ایجاد التهاب در این بازارها شود.
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گــروه بــورس: فعالان بازار ســهام 
روزچهار شــنبه 8 خردادماه، نیز شاهد 
رشد قیمت بیشتر ســهم ها بودند؛ به 
طوری که شاخص کل در یک قدمی فتح 

سقف تاریخی خود قرار گرفت.
بــه گزارش ایســنا، در ایــن روزها باز 
هــم قیمت ها در بورس تهران در حال 
رشد اســت و بازیگران این بازار شاهد 
رکوردشکنی های شاخص بازار هستند؛ 
به طوری که نماگر اصلی به قله تاریخی 

نزدیک شده است.
از ابتدای سال جاری با رشد قیمت ها در 
بورس شــاخص های بازار سهام با رشد 
مواجه شد؛ به طوری که نماگر اصلی قله 
22۴ هــزار و 5۰۰ واحدی را رد کرد در 
حال حاضر 113 واحد مانده که شاخص 

کل باز هم رکورد جدید ثبت کند.

دیروز شاخص کل بازده نقدی و قیمتی 
بورس اوراق بهادار تهران 1222 واحد 
رشــد کرد و در تــراز 22۴ هزار و ۴۷۶ 
واحدی ایســتاد. همچنین شاخص کل 
هم وزن با ۴۶3 واحد رشــد تا رقم 51 

هزار و 2۶۴ بالا رفت.
شــاخص آزاد شناور نیز با 1۶۸۷ واحد 
افزایش رقم 25۴ هزار و 1۸3 را تجربه 
کرد در این میان شاخص بازار اول ۹3۶ 
واحد و شــاخص بازار دوم 22۶۷ واحد 

رشد کرد.
مخابرات ایران، بانک ملت، پتروشیمی 
مبین و گســترش نفت و گاز پارسیان 
هر کدام به ترتیب 1۶3، 15۴ و 12۶ 
و ۸۷ واحد به رشــد شاخص های بازار 
کمک کردنــد. در طرف مقابل گروه 
مبنا گروه مدیریت ســرمایه گذاری 

امیــد و معدنی و صنعتی گل گهر هر 
کــدام بــه ترتیب ۷۰ و ۶۶ و 5۷ واحد 
در جهت کاهش شــاخص های بازار 

پیش رفتند.
خودرویی ها بیش از ۷1۷ میلیون سهم و 
اوراق مالی به ارزش بیش از 12۴ میلیارد 

تومان مورد داد و ستد قرار گرفت.
در این گروه اکثر سهم ها توانستند بیش 
از چهار درصد رشــد قیمت را نسبت به 
روز گذشــته داشته باشند. همچنین در 
برخی از سهم ها شاهد صف های خرید 

بودیم.
در گروه بانک ها و مؤسســات اعتباری 
نیــز بیش از یک میلیارد و 3۰۰ میلیون 
سهم و اوراق مالی به ارزش 1۰۶ میلیارد 
تومان دست به دست شد. در این گروه 
بیشتر سهم ها تا سقف 2.5 درصد نوسان 

قیمت داشتند.
دیگــر گروه بــا ارزش معاملات قابل 
توجه، فلزات اساســی بود که با حجم 
معاملات حدود 1۹1 میلیون ســهم و 
اوراق مالی به ارزش 1۰۰ میلیارد تومانی 

دست یافتند.

سیمانی ها نیز ارزش معاملاتشان رشد 
کرد و با معامله 1۹5 میلیون ســهم به 
ارزش ۹۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان 
دست یافتند. اما در عین حال بیشترین 
ســهم های این گروه با کاهش قیمت و 

صف های فروش مواجه شد.
ارزش کل معامــلات بورس تهران به 
رقم 12۶ میلیارد تومان رســید که این 
رقم ناشی از دست به دست شدن بیش از 
۴.۴ میلیارد سهم و اوراق مالی طی 31۷ 

هزار و ۷۷۹ نوبت داد و ستد بود.
شــاخص کل فرابورس ایــران نیز با 
12 واحــد رشــد در تراز 2۸۰۰ واحدی 
ایســتاد. ارزش معاملات این بازار رقم 
۶3۶ میلیارد تومان را تجربه کرد و حجم 
معامــلات تا عدد یــک میلیارد و 2۰۰ 

میلیون سهم رشد کرد.

با رشد قیمت سهم ها اتفاق افتاد؛

شاخص بورس در یک قدمی فتح قله

 نرخ کرایه تاکســي شــهر کرمانشاه در سال 98 به صورت میانگین 23 درصد افزایش یافته   �
است

مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکســیراني شهرداري کرمانشاه با اشاره به افزایش میانگین 
23درصدي نرخ کرایه تاکسیها گفت: نرخ هاي جدید کرایه تاکسي از  پنجشنبه 2خردادماه اعمال مي 

شود و رانندگان ملزم به رعایت نرخهاي اعلام شده از سوي این سازمان هستند.
به گزارش روابط عمومي ســازمان تاکســیراني کرمانشاه، سجاد سلیماني با بیان اینکه لایحه افزایش 
نرخ کرایه تاکســي براســاس میزان تورم، کارشناســي و تدوین گردید ، گفت: نرخ هاي کرایه تاکسي 

پس از تصویب و تایید لازم الاجرا مي باشد.
?? وي خاطــر نشــان کــرد: هیــچ راننــده اي حق ندارد افزون بر نرخ قانوني و مصوب اعلام شــده از 

مســافران کرایه اخذ کند با این حال اگر احیانا افرادي خودســرانه نســبت به افزایش نرخ مصوب اقدام 
کنند، مســافران میتوانند با به خاطر ســپردن کد یا شــماره پلاک این خودروها و تماس با شــماره تلفن 

3۸211۹۴۸/3۸2۴۶5۶5 شکایت خود را به واحد بازرسي و شکایت تاکسیراني اعلام کنند.
?? مدیر عامل ســازمان مدیریت ونظارت بر تاکســیراني شــهرداري کرمانشاه بیان داشت: بي شک 
رانندگان تاکسي همواره در خدمات رساني به مردم شریف شهر کرمانشاه پیشرو بوده اند و با ایثارگري 
خویش به شــهر و شــهروندان یاري رســانده اند و از تمامي این عزیزان که همکاري و همراهي بسیار 
سنجیده و ارزشمندي با سازمان تاکسیراني و مردم داشته و صبورانه از افزایش نرخ کرایه، پیش از زمان 
اعلام رسمي، خودداري کردند و موجبات رضایت شهروندان را فراهم آوردند، صمیمانه سپاسگزاریم.

مدیرعامل سازمان تاکسیراني کرمانشاه:

نرخ هاي جدید کرایه تاکسي از  2خردادماه اعمال شد


